
Администрация Болынеигнатовского муниципального 
района Республики Мордовия

Об утверждении Проекта планировки территории и Проекта 
межевания территории «Строительство автомобильной дороги, подъезд к 
семейной животноводческой ферме на 200 голов КРС привязного 
содержания в с. Вармазейка Болынеигнатовского муниципального района 
Республики Мордовия»

В соответствии со ст. 11.3. Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», руководствуясь Постановлением Правительства Республики 
Мордовия от 25 июля 2022г. №525 «Об установлении в 2022, 2023 и 
2024 годах случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов 
правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, 
проектов межевания территории, внесения изменений в указанные проекты 
без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», 
Администрация Болынеигнатовского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Проект планировки территории и Проект 
межевания территории «Строительство автомобильной дороги, подъезд к 
семейной животноводческой ферме на 200 голов КРС привязного 
содержания в с. Вармазейка Болыпеигнатовского муниципального района 
Республики Мордовия».

2. Земельный участок формируется из земель, государственная 
собственность на которые не разграничена, для постановки его на 
государственный кадастровый учет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации 
Болыпеигнатовского муниципального района -  Черноусову И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« $  » 2024 г.
с. Большое Игнатово

Г лава Болыпеигнатовскс 
муниципального района Т.Н. Полозова


